TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
	O Prefeito Constitucional do Município de Pedra Branca-PB, usando de suas atribuições legais e de conformidade com que dispõe a Lei de nº 08.666 de 21 de julho de 1993 e suas alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação ao Processo Licitatório na Modalidade LEILÃO 00001/2020, conforme quadro abaixo:

	LOTE
	MODELO
	COMPRADOR
	Valor Ofertado

	01
	VW/UP TAKE MA, ano/modelo 2014/2015 placa QFE6629/PB cor vermelha, movido a alcol/gasolina, chassi nº 9BWAG4127FT533046
	Sr ANDREY DO PRADO RODRIGUES - CPF:   851.254.741-34

	12.200,00 (doze mil e duzentos reais).

[bookmark: _GoBack]Pedra Branca - PB, 3 de Março de 2020.
ALLAN FELIPHE BASTOS DE SOUSA
PREFEITO